
社名変更のご挨拶

謹啓　盛夏の候　いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社では下記のとおり社名を変更することといたしました

今後は社員一同　心を新たにし一層のサービス向上に努めて参る所存でございます　

何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして社名変更のご挨拶を申し上げます

敬 白

　2019 年７月吉日

　　　　　　　

セティ・メディカルラボ株式会社

代表取締役社長　北 尾 義 久

記

旧　社　名　　セティ・メディカルラボ株式会社

新　社　名　　DENIS ファーマ株式会社

社名変更日　　2019 年 10 月 1日（火）

　　　　　　　※なお　住所・電話番号は従前どおりでございます

以上

業務移管のご案内

拝呈　大暑の候　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます　

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたびセティ株式会社では　事業再編の一環と致しまして研究用試薬事業の一部を

下記のとおり当社グループ会社に移管することと相成りました　

これを機に運営体制の整備をはかり　業務の効率化　顧客サービスの向上に努めていく所存

にございます

なお　本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら　下記担当窓口へご連絡いた

だきますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内　ご挨拶申し上げます

拝 具

　2019 年 7 月吉日

セティ株式会社

代表取締役社長　ギヨーム・カルー

記

業務移管日　： 2019 年 10 月 1日（火）

移管先窓口　： DENIS ファーマ株式会社（現セティ・メディカルラボ株式会社） 営業部

 〒100-0013　東京都千代田区霞が関三丁目 6番 7号　霞が関プレイス

 電話　03-5510-2932 

移管元窓口　: セティ株式会社　研究試薬部

 〒100-0013　東京都千代田区霞が関三丁目 6番 7号　霞が関プレイス

 電話　03-5510-2652 

以上


